
 1

  
 

 
 

č.17 
 
Ročník 2017-2018                                                                                     24.února 2018 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR – KVKP 

Výsledky 17.kola 
Hazlovské Béčko si po vítězství v K.Varech nad SKK KVC udržuje na čele tabulky čtyřbodový náskok 
před houfem čtyř pronásledovatelů. Kdo z nich ale vystoupí na pomyslnou „bednu“ a jakou získá 
medaili, to ví zatím jen ten nahoře … 
Druhým vítězným družstvem venku je TJ Šabina. Ta hrála v Lomnici C a protože domácí padli 
značně „na ústa“, stačil Šabině i hodně tuctový výsledek k pohodlnému vítězství. 
V ostatních zápasech si ale domácí družstva vítězství ohlídala. Družstvo SKK K.Vary B tentokrát nic 
světoborného, ale u hostujícího Chebu D se vloudil jeden nepovedený výsledek, který domácím 
hodně nahrál. 
Sokol Teplá umí doma obvykle vyšší výsledky, ale Jáchymov B je příliš nepotrápil, i když předvedl 
lepší dorážku než Sokol Teplá. Hosté vyhráli pouze jednu dvojici a to nad domácím náhradníkem.  
Chebské Céčko hrálo doma se Slávií K.Vary a ani zde nebylo o vítězství domácích příliš pochyb. 
Hosté zahráli dva výsledky pod 400 kuželek, což zde není příliš obvyklé, a dost si pokazili svůj 
předchozí výsledek 2517 (proti Chebu D). 
Utkání Kuželky Aš B-Slovan K.Vary B se zdálo zkraje poměrně vyrovnané, ale řádný „direkt“ uštědřil 
hostům až Petr Jedlička, který na soupeři uhrál 108 kuželek a bylo rozhodnuto. 

Souhrnný přehled výsledků 

SKK KARLOVY VARY B -  LOKO CHEB D 10:6 2423-2378   24.02. 
SKK KARLOVY VARY C -  KK JI.HAZLOV B 2:14 2396-2528   24.02. 
TJ SOKOL TEPLÁ -  TJ JÁCHYMOV B 14:2 2508-2450   24.02. 
LOKO CHEB C -  SLAVIA K.VARY 12:4 2581-2443   24.02. 
TJ LOMNICE C -  TJ ŠABINA 4:12 2263-2380   24.02. 
KUŽELKY AŠ B -  SLOVAN K.VARY B 12:4 2586-2455   24.02. 

Tabulka: 

 1. KK Ji.Hazlov B 17 14 0 3 183:89 2543 28 
 2. TJ Šabina  17 12 0 5 167:105 2493 24 
 3. Kuželky Aš B 17 12 0 5 165:107 2520 24 
 4. TJ Sokol Teplá  17 11 1 5 163:109 2478 23 
 5. Slovan K.Vary B 17 10 2 5 161:111 2500 22 
 6. Loko Cheb C 18 8 0 10 137:151 2422 16 
 7. TJ Lomnice C 16 7 1 8 127:129 2420 15 
 8. SKK Karlovy Vary B 17 6 0 11 106:166 2418 12 
 9. Loko Cheb D 18 5 2 11 122:166 2344 12 
10. Slavia K.Vary  16 5 1 10 112:144 2428 11 
11. SKK Karlovy Vary C 17 4 1 12 107:165 2349 9 
12. TJ Jáchymov B 17 4 0 13 82:190 2401 8 



 2

Podrobné výsledky 

 SKK KARLOVY VARY B 2423 10:6 2378 LOKO CHEB D 

 ČECHURA Václav 408 0:2 410 HUSSAR Daniel 
 ZEMAN Václav 413 2:0 341 ADAM Jan 
 SOBOTKOVÁ Martina 415 2:0 369 RAMBOUSEK Ivan 
 KOČAN Jiří 382 0:2 418 FEKSA Pavel 
 GABRIŠKO Jiří 384 0:2 423 SCHUBERT Pavel 
 VODEHNAL Vítězslav 421 2:0 417 JAROŠ Jiří 
 
rozhodčí: VODEHNAL Vítězslav 
diváků: 12, utkání trvalo: 2:35 

Vítězství domácích musel na poslední chvíli zachraňovat V.Vodehnal, neboť Jiří Jaroš byl zdatným 
soupeřem a snažil se alespoň o remízu. Přesto si ale domácí hráč dovolil luxus v tom, že úplně 
poslední hod dorážky (do plných !!) zahrál DVĚ – viz níže. 

1 Čechura Václav Hussar Daniel STAV 2 Zeman Václav Adam Jan 
1 135 71 0 206  140 61 4 201  42 1 141 81 1 222  133 52 6 185  
2 140 62 2 202  137 72 3 209  70 2 146 45 2 191  121 35 10 156  
Cel: 275 133 2 408 0 277 133 7 410 2   Cel: 287 126 3 413 2 254 87 16 341 0 

3 Sobotková Martina Rambousek Ivan     4 Kočan Jiří Feksa Pavel 
1 141 71 3 212  132 62 5 194  59 1 140 54 5 194  154 69 4 223  
2 151 52 3 203  130 45 10 175  80 2 137 51 4 188  135 60 2 195  
Cel: 292 123 6 415 2 262 107 15 369 0   Cel: 277 105 9 382 0 289 129 6 418 2 

5 Gabriško Jiří Schubert Pavel     6 Vodehnal Vítězslav Jaroš Jiří 
1 123 72 3 195  131 52 6 183  79 1 140 54 2 194  154 53 2 207  
2 127 62 3 189  163 77 0 240  45 2 153 74 2 227  141 69 1 210  
Cel: 250 134 6 384 0 294 129 6 423 2   Cel: 293 128 4 421 2 295 122 3 417 0 
                          
Domácí  celkem: 1674   749 30 2423 10 45 Hosté  celkem: 1671      707 53 2378        6 
 

 SKK KARLOVY VARY C 2396 2:14 2528 KK JI.HAZLOV B 

 ŠPAČEK Miroslav 373 0:2 429 HAKEN Petr 
 LOVEČEK Zdeněk 410 0:2 432 REPČIK Pavel 
 KUPKA Libor 407 0:2 416 BLÁHA Kamil 
 ŠNAJDR Václav 376 0:2 419 BOHMANN Petr 
 MARTINKOVÁ Blanka 386 0:2 407 KOMANCOVÁ Jana 
 PEŠKOVÁ Blanka 444 2:0 425 WITTWAR Michael 
 
rozhodčí: ŠNAJDR Václav 
diváků: 20, utkání trvalo: 2:45 

Zdá se, že hostující Hazlov B byl nad síly domácích, neboť zde zahrál opakovaně výsledek přes 
2500 kuželek a to domácí ve svém repertoáru zatím nemají (max.2498). Ti tak po celou dobu padali 
a padali do hodně hluboké propasti, a tvrdost pádu v závěru trochu zmírnila Blanka Pešková. 

1 Špaček Miroslav Haken Petr STAV 2 Loveček Zdeněk Repčík Pavel 
1 135 45 5 180  136 79 1 215  -62 1 148 51 5 199  149 77 0 226  
2 115 78 3 193  155 59 2 214  -78 2 140 71 3 211  143 63 7 206  
Cel: 250 123 8 373 0 291 138 3 429 2   Cel: 288 122 8 410 0 292 140 7 432 2 

3 Kupka Libor Bláha  Kamil     4 Šnajdr Václav Bohmann Petr 
1 148 60 4 208  156 60 2 216  -124 1 126 47 4 173  141 70 1 211  
2 137 62 6 199  129 71 3 200  -130 2 140 63 4 203  146 62 4 208  
Cel: 285 122 10 407 0 285 131 5 416 2   Cel: 266 110 8 376 0 287 132 5 419 2 

5 Martinková Blanka Komancová Jana     6 Pešková Blanka Wittwar Michael 
1 137 54 5 191  145 61 2 206  -139 1 153 87 0 240  146 88 1 234  
2 144 51 5 195  139 62 5 201  -132 2 150 54 5 204  138 53 0 191  
Cel: 281 105 10 386 0 284 123 7 407 2   Cel: 303 141 5 444 2 284 141 1 425 0 
                          
Domácí  celkem: 1673   723 49 2396 2 -132 Hosté  celkem: 1723     805 28 2528        14 



 3

 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2508 14:2 2450 TJ JÁCHYMOV B 

 POLÁČKOVÁ Miroslava 422 2:0 408 KOCIFAJ Petr 
 MANDÁK Jan 404 2:0 385 MARTÍNEK Ladislav 
 AXAMSKÝ Luboš 417 2:0 410 ČEGAN Vlastimil 
 MILOTA Rostislav 384 0:2 391 LUKEŠ Vladimír 
 VELEK Jiří 465 2:0 444 MRENICA Štefan 
 PEŠŤÁK Miroslav 416 2:0 412 MAXA Vladimír 
 
rozhodčí: AXAMSKÝ Luboš 
diváků: 10, utkání trvalo: 4:50 

Oba nejúspěšnější hráči tohoto utkání jsou v nejlepší šestce kola, ale jeden z nich body za vítězství 
nad soupeřem nezískal. Tady se totiž utkali spolu v přímém souboji a díky plným byl Jiří Velek lepší. 

1 POLÁČKOVÁ Mir. Stav KOCIFAJ Petr 4 MILOTA Rostislav Stav LUKEŠ Vladimír 
1 142 71 2 213  6 138 69 3 207  1 141 54 4 195  49 142 44 7 186  
2 137 72 1 209  14 138 63 2 201  2 145 44 8 189  33 151 54 2 205  
Cel: 279 143 3 422 2   276 132 5 408 0 Cel: 286 98 12 384 0   293 98 9 391 2 

2 MANDÁK Jan  MARTÍNEK Ladislav 5 Velek Jiří  MRENICA Štefan 
1 155 48 7 203  38 128 51 4 179  1 159 60 5 219  43 141 68 2 209  
2 148 53 3 201  33 144 62 3 206  2 149 97 1 246  54 140 95 2 235  
Cel: 303 101 10 404 2   272 113 7 385 0 Cel: 308 157 6 465 2   281 163 4 444 0 

3 Axamský Luboš  ČEGAN Vlastimil 6 Pešťák Miroslav  MAXA Vladimír 
1 145 69 0 214  35 142 70 6 212  1 153 63 4 216  61 141 68 1 209  
2 141 62 2 203  40 128 70 6 198  2 139 61 3 200  58 141 62 8 203  
Cel: 286 131 2 417 2   270 140 12 410 0 Cel: 292 124 7 416 2   282 130 9 412 0 
Domácí  celkem:   1754 754 40 2508 14 Hosté  celkem:   1674 776 46 2450 2 

 
 

 LOKO CHEB C 2581 12:4 2443 SLAVIA K.VARY 

 POKORNÝ Pavel 410 2:0 400 ČERNOHOUS Ondřej 
 BUDIL Miroslav 482 2:0 379 ČERNOHOUS Vladimír 
 NOVÁČKOVÁ Eva 430 2:0 351 PILNÁČEK Štěpán 
 MÁLEK Petr 424 2:0 413 CIMBALA Štefan 
 HAMROVÁ Jana 409 0:2 456 CIMBALA Radek 
 VYLEŤAL Bohumil 426 0:2 444 CHMEL Zdeněk 
 
rozhodčí: CAPOUCH František 
diváků: 9, utkání trvalo: 4:55 

Slávia K.Vary v trochu neúplné sestavě působila  docela  bezradně i když se zdá, že při úplném 
složení hostí by byli domácí stejně lepší. Rýsující se pohromu nakonec zachránili poslední dva hráči 
Slávie. 

1 Pokorný  Pavel Stav Černohous Ondřej 4 Málek Petr Stav Cimbala Štefan 
1 137 71 3 208  24 142 42 8 184  1 152 71 4 223  218 146 51 6 197  
2 130 72 3 202  10 153 63 3 216  2 140 61 3 201  203 158 58 6 216  
Cel: 267 143 6 410 2   295 105 11 400 0 Cel: 292 132 7 424 2   304 109 12 413 0 

2 Budil Miroslav  Černohous Vladimír 5 Hamrová Jana  Cimbala Radek 
1 156 99 0 255  73 148 44 9 192  1 142 50 5 192  172 157 66 3 223  
2 157 70 3 227  113 133 54 6 187  2 143 74 2 217  156 161 72 1 233  
Cel: 313 169 3 482 2   281 98 15 379 0 Cel: 285 124 7 409 0   318 138 4 456 2 

3 Nováčková Eva  Pilnáček Štěpán 6 Vyleťal Bohumil  Chmel Zdeněk 
1 142 63 2 205  140 125 53 4 178  1 155 62 1 217  147 156 70 3 226  
2 149 76 0 225  192 128 45 5 173  2 147 62 3 209  138 155 63 3 218  
Cel: 291 139 2 430 2   253 98 9 351 0 Cel: 302 124 4 426 0   311 133 6 444 2 
Domácí  celkem:   1750 831 29 2581 12 Hosté  celkem:   1762 681 57 2443 4 



 4

 TJ LOMNICE C 2263 4:12 2380 TJ ŠABINA 

 HROMADA Lubomír 378 0:2 423 KUČERA Pavel 
 JANDA Petr 375 0:2 402 BRANDL Gerhard 
 ZVĚŘINA Josef 304 0:2 415 ČERNÝ Jaromír 
 HEIDLEROVÁ Michaela 405 2:0 357 BLÁHA Roman 
 FLEJŠAR Jiří 417 2:0 389 SEIDL Eduard 
 LIDMILA Petr 384 0:2 394 BENEŠ Jiří 
 
rozhodčí: HROMADA Lubomír 
diváků: 12, utkání trvalo: 2:40 

Domácím se tentokrát až nečekaně nedařilo a velkým skokem podlezli svůj domácí průměr  2423 
kuželek. Tím nabídli Šabině body jako na stříbrném podnose. 

1 Hromada Lubomír Kučera Pavel STAV 2 Janda Petr Brandl Gerhard 
1 151 53 8 204  134 69 4 203  -23 1 123 51 9 174  141 57 4 198  
2 114 60 5 174  159 61 5 220  -72 2 139 62 4 201  147 57 5 204  
Cel: 265 113 13 378 0 293 130 9 423 2   Cel: 262 113 13 375 0 288 114 9 402 2 

3 Zvěřina Josef Černý Jaromír     4 Heidlerová Michaela Bláha Roman 
1 127 38 7 165  139 52 7 191  -53 1 147 72 4 219  130 44 8 174  
2 113 26 14 139  153 71 3 224  -135 2 141 45 10 186  123 60 1 183  
Cel: 240 64 21 304 0 292 123 10 415 2   Cel: 288 117 14 405 2 253 104 9 357 0 

5 Flejšar Jiří Seidl Eduard     6 Lidmila Petr Beneš Jiří 
1 145 70 3 215  142 69 2 211  -124 1 149 43 10 192  132 53 7 185  
2 132 70 2 202  134 44 2 178  -117 2 147 45 7 192  137 72 7 209  
Cel: 277 140 5 417 2 276 113 4 389 0   Cel: 296 88 17 384 0 269 125 14 394 2 
                          
Domácí  celkem: 1628   635 83 2263 4 -117 Hosté  celkem: 1671      709 55 2380      12 
 
 
 

 KUŽELKY AŠ B 2586 12:4 2455 SLOVAN K.VARY B 

 MAZÁK František ml. 421 2:0 398 STAŠOVÁ Daniela 
 JEDLIČKOVÁ Dagmar 414 0:2 425 LUSTER Johannes 
 VESELÝ Václav 422 2:0 403 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 
 MAZÁK František nejml. 442 2:0 437 BECK Tomáš ml. 
 VESELÝ Vladimír 405 0:2 418 HANDŠUH Miroslav 
 JEDLIČKA Petr ml. 482 2:0 374 ŽALUD Robert 
 
rozhodčí: POSPÍŠILOVÁ Martina 
diváků: 15, utkání trvalo: 2:40 

Do Aše se obvykle pro body nejezdí (domácí mají průměr 2500,1) a hosté mohou vyhrát jen náhodně 
při nějaké domácí „katastrofě“. Ta se tentokrát nekonala a, i když se utkání zdálo po dvou čtveřicích 
dost vyrovnané (Slovan patří mezi lepší část hostí v Aši), závěr byl pro hosty až příliš krutý. 

1 Mazák ml. František Stašová Daniela STAV 2 Jedličková Dagmar Luster Johannes 
1 141 71 4 212  140 63 3 203  1 1 144 63 2 207  144 71 4 215  
2 148 61 4 209  124 71 3 195  12 2 153 54 4 207  147 63 4 210  
Cel: 289 132 8 421 2 264 134 6 398 0   Cel: 297 117 6 414 0 291 134 8 425 2 

3 Veselý Václav Zmeškalová Zdenka     4 Mazák nejml. František Beck Tomáš ml. 
1 132 70 2 202  133 63 5 196  19 1 148 81 3 229  157 71 4 228  
2 151 69 3 220  127 80 2 207  36 2 152 61 5 213  156 53 5 209  
Cel: 283 139 5 422 2 260 143 7 403 0   Cel: 300 142 8 442 2 313 124 9 437 0 

5 Veselý Vladimír Hanšuh Miroslav     6 Jedlička Petr Žalud Robert 
1 152 51 5 203  153 69 1 222  54 1 152 80 1 232  141 54 3 195  
2 150 52 7 202  145 51 6 196  131 2 155 95 1 250  126 53 4 179  
Cel: 302 103 12 405 0 298 120 7 418 2   Cel: 307 175 2 482 2 267 107 7 374 0 
                          
Domácí  celkem: 1778   808 41 2586 12 131 Hosté  celkem: 1693        762 44 2455        4 
 



 5

Starty náhradníků: 

5.start: MAZÁK František nejml. (Kuželky Aš, 22981) 

2. start: KOČAN Jiří (SKK K.Vary, 04182), MILOTA Rostislav (So.Teplá, 09796) 

1. start: HEIDLEROVÁ Michaela (Lomnice , 20352) 

 

  

NEJ  …   výkony jednotlivců v 17.kole : 

Plné CIMBALA Radek Slávia K.Vary 318 v Chebu 
Dorážka JEDLIČKA Petr Kuželky Aš B 175 v Aši 3-4 
Chyby WITTWAR Michael KK Ji.Hazlov   1 na KK KV 3-4 

 CELKEM         JEDLIČKA    Petr  Kuželky Aš B  482       v Aši 3-4 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA:  

JEDLIČKA Petr Kuželky Aš  B 307 175 2 482 
BUDIL Miroslav Loko Cheb C 313 169 3 482 
VELEK Jiří TJ Sokol Teplá  308 157 6 465 
CIMBALA Radek TJ Slavia K.Vary 318 138 4 456 
MRENICA Štefan TJ Jáchymov B 281 163 4 444 
PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary C 303 141 5 444 

CELKEM  2773 KUŽELEK 

 

Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   Maximum 
 1. JEDLIČKA Petr ml. Kuželky Aš B 469,9 309,6 160,3 2,1 7 / 7 (504) 
 2. HAKEN Petr KK Ji.Hazlov B 440,5 293,0 147,5 2,6 7 / 7 (496) 
 3. WITTWAR Michael KK Ji.Hazlov B 438,3 300,1 138,3 3,0 6 / 7 (477) 
 4. CIMBALA Radek Slávia K.Vary  436,4 295,8 140,6 4,0 8 / 8 (465) 
 5. KUČERA Pavel TJ Šabina  432,9 289,4 143,5 5,0 7 / 8 (472) 
 6. KOMANCOVÁ Jana KK Ji.Hazlov B 430,5 296,0 134,5 4,5 7 / 7 (469) 
 7. HANDŠUH Miroslav Sn. K.Vary  B 429,9 295,8 134,1 6,2 7 / 9 (477) 
 8. AXAMSKÝ Luboš So.Teplá  429,6 289,3 140,4 3,3 5 / 7 (457) 
 9. REPČIK Pavel KK Ji.Hazlov B 427,4 295,9 131,6 6,4 6 / 7 (458) 
 10. PEŠŤÁK Miroslav So.Teplá  425,0 295,7 129,3 4,7 7 / 7 (459) 
 11. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 424,4 295,7 128,7 5,5 7 / 7 (442) 
 12. MAZÁK František nejml. Kuželky Aš B 423,6 294,2 129,4 5,2 5 / 7 (446) 
 13. ČERNÝ Jaromír TJ Šabina  423,5 292,2 131,4 7,1 7 / 8 (456) 
 14. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  422,3 287,8 134,6 4,5 8 / 8 (453) 
 15. VALENTA Jaromír So.Teplá  421,1 294,3 126,8 6,4 6 / 7 (486) 
 16. BUDIL Miroslav L.Cheb  C 421,1 291,3 129,9 7,5 7 / 7 (499) 
 17. POLÁČKOVÁ Miroslava So.Teplá  421,0 288,5 132,5 5,8 7 / 7 (491) 
 18. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 420,1 291,4 128,8 5,6 7 / 7 (451) 
 19. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary  B 419,4 284,4 135,0 4,1 8 / 9 (499) 
 20. JAROŠ Jiří Cheb  D 419,2 287,7 131,4 4,9 7 / 7 (472) 
 21. SEIDL Eduard TJ Šabina  419,1 290,6 128,4 4,5 8 / 8 (461) 
 22. BESEDA Petr Sn. K.Vary  B 417,1 287,3 129,8 5,5 7 / 9 (449) 
 23. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  C 416,8 293,4 123,4 8,3 6 / 6 (449) 
 24. BOHMANN Petr KK Ji.Hazlov B 416,4 291,0 125,4 5,8 7 / 7 (445) 
 25. VYLEŤAL Bohumil L.Cheb  C 415,9 286,6 129,3 6,9 5 / 7 (451) 



 6

 26. PAVLÍK Zdeněk Slávia K.Vary  415,3 296,1 119,2 8,5 7 / 8 (454) 
 27. BLÁHA Roman TJ Šabina  415,1 292,3 122,8 7,6 8 / 8 (468) 
 28. LUSTER Johannes Sn. K.Vary  B 414,9 286,9 128,0 5,8 9 / 9 (483) 
 29. VELEK Jiří So.Teplá  414,3 286,1 128,2 5,3 7 / 7 (465) 
 30. HROMADA Lubomír Lomnice  C 413,9 286,3 127,6 7,3 6 / 7 (442) 
 31. MRENICA Štefan Jáchymov  B 412,2 287,9 124,3 9,1 7 / 8 (450) 
 32. LIDMILA Petr Lomnice  C 411,5 287,9 123,6 7,7 7 / 7 (443) 
 33. VESELÝ Vladimír Kuželky Aš B 411,0 286,8 124,2 6,8 7 / 7 (439) 
 34. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary  B 410,0 287,6 122,4 8,8 8 / 9 (437) 
 35. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 409,7 283,2 126,5 6,2 7 / 7 (468) 
 36. VOLF Josef Lomnice  C 409,4 281,1 128,3 7,6 5 / 7 (437) 
 37. BLÁHA Kamil KK Ji.Hazlov B 407,3 286,3 121,1 9,1 6 / 7 (461) 
 38. SCHUBERT Pavel Cheb  D 406,9 285,8 121,1 7,1 6 / 7 (466) 
 39. NOVÁČKOVÁ Eva L.Cheb  C 406,8 278,0 128,8 6,1 7 / 7 (441) 
 40. PELC Stanislav Jáchymov  B 406,3 284,7 121,6 8,0 6 / 8 (449) 
 41. PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 406,2 286,9 119,3 9,4 5 / 6 (444) 
 42. FLEJŠAR Jiří Lomnice  C 405,8 285,1 120,7 7,4 7 / 7 (458) 
 43. MÁLEK Petr L.Cheb  C 405,7 282,4 123,3 7,7 7 / 7 (449) 
 44. GLADAVSKÁ Helena Cheb  D 405,0 275,1 129,9 6,4 7 / 7 (459) 
 45. MAXA Vladimír Jáchymov  B 404,6 284,4 120,2 9,3 8 / 8 (429) 
 46. JEDLIČKOVÁ Dagmar Kuželky Aš B 404,0 285,1 118,9 7,2 7 / 7 (441) 
 47. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 403,0 281,4 121,6 8,5 8 / 8 (426) 
 48. VESELÝ Václav Kuželky Aš B 397,0 285,1 111,9 7,7 6 / 7 (443) 
 49. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary B 396,7 277,8 118,9 6,8 7 / 7 (433) 
 50. ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  396,2 281,4 114,8 9,1 8 / 8 (420) 
 51. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  C 394,8 276,8 117,9 8,8 6 / 6 (421) 
 52. KUPKA Libor SKK K.Vary  C 394,5 275,2 119,3 7,7 6 / 6 (446) 
 53. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  394,2 278,5 115,8 8,6 7 / 8 (428) 
 54. ČEGAN Vlastimil Jáchymov  B 394,0 273,4 120,6 10,2 6 / 8 (410) 
 55. HUSSAR Daniel Cheb  D 393,2 276,9 116,2 8,8 5 / 7 (468) 
 56. KRÝSL Vladimír, ing. L.Cheb  C 393,0 279,5 113,4 9,8 6 / 7 (444) 
 57. HAMROVÁ Jana L.Cheb  C 391,8 280,4 111,4 9,8 6 / 7 (444) 
 58. MANDÁK Jan So.Teplá  391,2 279,2 112,1 8,6 7 / 7 (439) 
 59. POKORNÝ Pavel L.Cheb  C 390,7 281,1 109,6 12,1 6 / 7 (427) 
 60. CIMBALA Štefan Slávia K.Vary  388,3 278,6 109,6 10,3 6 / 8 (413) 
 61. FEKSA Pavel Cheb  D 384,6 273,1 111,5 8,3 7 / 7 (431) 
 62. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary  C 383,0 274,5 108,5 10,5 6 / 6 (428) 
 63. ZVĚŘINA Josef Lomnice  C 376,5 274,2 102,2 11,4 6 / 7 (422) 
 64. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 376,4 271,7 104,7 10,1 5 / 7 (414) 
 65. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary  C 353,4 265,2 88,3 18,5 6 / 6 (427) 
 66. ADAM Jan Cheb  D 340,4 245,0 95,5 16,3 7 / 7 (409) 
  STRNAD Václav L.Cheb  C 481,0 322,0 159,0 3,0 1 / 7 (481) 
  PŘEROST Pavel Lomnice  C 448,0 296,0 152,0 3,0 1 / 7 (448) 
  VLČEK Miroslav Jáchymov  B 448,0 308,0 140,0 5,0 1 / 8 (448) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary  C 437,9 299,1 138,8 8,2 2 / 6 (447) 
  SOLÍN Jaroslav Kuželky Aš B 431,5 290,0 141,5 4,5 2 / 7 (440) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Kuželky Aš B 428,5 288,5 140,0 7,0 2 / 7 (452) 
  ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary  B 428,5 293,8 134,8 9,8 2 / 9 (453) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary  B 428,5 294,6 133,9 6,3 4 / 9 (451) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary  B 425,2 295,5 129,7 5,8 3 / 9 (438) 
  URBAN Vladislav Kuželky Aš B 425,0 283,0 142,0 4,6 4 / 7 (450) 
  SEIDL Tomáš TJ Šabina  424,0 295,8 128,2 5,2 5 / 8 (447) 
  MANĚNOVÁ Monika Lomnice  C 422,5 303,0 119,5 6,0 2 / 7 (427) 
  PRŮŠA František Sn. K.Vary  B 422,3 283,7 138,7 5,3 3 / 9 (471) 
  BOKOVÁ Miroslava So.Teplá  416,3 297,9 118,4 6,8 4 / 7 (473) 
  SCHIMMER Rudolf Lomnice  C 416,0 289,0 127,0 8,0 2 / 7 (433) 
  MAŠEK Václav Kuželky Aš B 415,7 276,5 139,2 6,3 2 / 7 (460) 
  HRIC Michal st Cheb  D 410,5 289,0 121,5 7,5 1 / 7 (423) 
  ŠPAČKOVÁ Andrea KK Ji.Hazlov B 408,8 280,9 127,9 8,3 4 / 7 (450) 
  BENEŠ Jiří TJ Šabina  408,5 281,6 126,9 7,1 5 / 8 (429) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb  D 405,5 282,0 123,5 8,5 2 / 7 (431) 
  HEIDLEROVÁ Michaela Lomnice  C 405,0 288,0 117,0 14,0 1 / 7 (405) 
  KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  C 404,5 281,4 123,1 7,7 2 / 7 (419) 



 7

  SEIDL František TJ Šabina  403,4 283,3 120,2 10,2 4 / 8 (442) 
  LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  C 403,0 285,9 117,1 7,9 2 / 6 (410) 
  KOCIFAJ Petr Jáchymov  B 402,5 278,2 124,3 5,9 3 / 8 (419) 
  MARTÍNEK Ladislav Jáchymov  B 402,4 288,3 114,1 9,2 5 / 8 (435) 
  BRANDL Gerhard TJ Šabina  402,0 283,5 118,5 8,0 5 / 8 (440) 
  LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 401,3 278,8 122,6 8,0 3 / 7 (429) 
  GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 401,3 277,8 123,4 6,3 3 / 7 (434) 
  HRIC Michal st L.Cheb  C 398,0 265,0 133,0 7,0 1 / 7 (398) 
  ŠEDA Jiří Jáchymov  B 397,6 285,2 112,4 11,1 5 / 8 (422) 
  CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  396,6 282,0 114,6 9,2 5 / 8 (444) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary  C 396,0 269,5 126,5 8,5 2 / 6 (406) 
  BARTOŠ Jan KK Ji.Hazlov B 395,0 272,0 123,0 11,0 2 / 7 (410) 
  BENEŠ Jiří ml. TJ Šabina  393,9 277,7 116,3 9,5 5 / 8 (434) 
  MITÁČEK Jiří st. SKK K.Vary  C 393,0 265,0 128,0 7,0 1 / 6 (413) 
  JEČMENOVÁ Andrea Lomnice  C 391,0 274,0 117,0 10,0 2 / 7 (413) 
  JANDA Petr Lomnice  C 390,4 270,6 119,8 5,9 4 / 7 (415) 
  MAZÁK František ml. Kuželky Aš B 390,0 272,4 117,5 8,9 4 / 7 (421) 
  TOKA Miroslav SKK K.Vary  C 389,5 264,0 125,5 9,0 2 / 6 (414) 
  MITÁČEK Jiří SKK K.Vary B 388,9 263,3 125,6 8,9 3 / 7 (419) 
  KUPČÍK Albert Lomnice  C 388,6 280,4 108,1 9,2 3 / 7 (431) 
  MILOTA Rostislav So.Teplá  388,5 281,3 107,2 11,8 3 / 7 (399) 
  CHOLOPOV Radek Lomnice  C 388,0 259,0 129,0 7,0 1 / 7 (388) 
  VANČO Josef SKK K.Vary B 385,0 253,0 132,0 8,0 1 / 7 (385) 

atd. 
 

        

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 
2.kuž.liga mužů – skup.A – 17.kolo      3.kuž.liga mužů – skup.A – 17.kolo   
KK Česká Lípa -  Loko Tábor 4:4 3077-3114 
TJ Sokol Kdyně -  Dyn.Liberec 3:5 3174-3224 
Rychnov n. Kn. -  Kosmonosy 5:3 3453-3354 
SKK Bohušovice -  SDS Sadská 1:7 3196-3271 
Rokycany B -  Červ.Kostelec 4:4 3307-3310 
Vlt.Loučovice -  Slovan K.Vary 6:2 3177-3082 
 
 1. Loko Tábor  12 1 4 84,5:51,5 3273 25 
 2. SDS Sadská  11 1 5 80,0:56,0 3305 23 
 3. Sokol Kdyně  10 1 6 76,5:59,5 3245 21 
 4. Rychnov n.K.  10 0 7 82,0:54,0 3235 20 
 5. Červ.Kostelec  8 3 5 75,0:53,0 3243 19 
 6. Vlt.Loučovice  8 1 7 71,0:57,0 3212 17 
 7. Bohušovice  6 4 7 66,0:70,0 3208 16 
 8. Kosmonosy  7 1 9 68,0:68,0 3215 15 
 9. Slovan K.Vary  7 1 9 62,5:73,5 3256 15 
 10. KK Č.Lípa  7 1 9 58,0:78,0 3203 15 
 11. Dyn.Liberec  4 1 11 42,0:86,0 3084 9 
 12. Rokycany B 2 1 13 34,5:93,5 3133 5 
 

Lok.Ústí n. L. -  Konstruktiva  2:6 3279-3322 
SKK Podbořany -  Chomutov 6:2 3190-3108 
CB Dobřany B -  TJ Lomnice 5:3 3370-3290 
Kovo Příbram -  TJ Blatná 7:1 3195-3102 
Teplice Letná -  Elektr.Kadaň 5:3 3148-3099 
Kuželky Aš -  Škoda Plzeň 7:1 3286-3018 
 
 1. Dobřany B 12 0 5 81,5:54,5 3215 24 
 2. Kovo Příbram  11 0 6 84,5:51,5 3236 22 
 3. TJ Lomnice  11 0 6 79,0:57,0 3194 22 
 4. Teplice Letná  10 0 6 67,5:60,5 3189 20 
 5. Kuželky Aš  9 2 6 76,0:60,0 3203 20 
 6. Elektr.Kadaň  7 2 8 67,0:69,0 3194 16 
 7. TJ Blatná  7 1 8 62,5:65,5 3174 15 
 8. Podbořany  7 0 10 60,0:76,0 3146 14 
 9. Loko Ústí n.L.  7 0 10 59,5:76,5 3166 14 
 10. Chomutov  6 1 10 59,0:77,0 3205 13 
 11. Konstruktiva    5 3 9 57,0:79,0 3150 13 
 12. Škoda Plzeň  4 1 12 54,5:81,5 3159 9 

Družstva Západočeské divize i obou Krajských přeborů (Plzeň a K.Vary) pravděpodobně netrpělivě 
pokukují na stav tabulky 3.KLM.  Družstvo Škoda VS Plzeň je v dost nepříjemné situaci na posledním 
místě. I když teoretická možnost záchrany (sestupují odsud natvrdo dvě družstva) asi existuje, 
s každým dalším kolem se možnost příštího působení ve 3.KLM rapidně snižuje. 
Jaký to má vliv na soutěže v Západočeské oblasti? Sestup „Škodovky“ ze 3.KLM by pro účastníky 
Západočeské divize znamenal sestup dvou družstev do příslušných KP, pokud se Škoda Plzeň udrží, 
sestupovalo by do KP pouze jediné družstvo. A zde je další vliv na krajské soutěže – do kterého KP 
(Plzeň nebo KV) sestupující ze Zpč.divize „spadnou“ a ve kterém KP bude jaký sestup? Poměrně 
jasné je to, že do Zpč.divize postupují vítězové krajských přeborů Plzeň a Karlovy Vary. 
 

 



 

 Příště  - v sobotu 3.března 2018 
 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –  18.kolo   .     KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)     –  18.kolo     .   
                                    
09:00 Loko Cheb B - TJ Jáchymov 
10:00 Slavoj Plzeň - TJ Lomnice B 
09:00 TJ Dobřany - Loko Cheb A 
09:00 TJ Havlovice - KK Holýšov 
09:00 So.Útvina - So.Kdyně B 
10:00 Ji.Hazlov - SKK K.Vary 
 

14:00 Loko Cheb D  - Kuželky Aš B 
11:00 Slovan KV B - TJ Lomnice C 
09:00 TJ Šabina  - Loko Cheb C 
09:00 Slávia K.Vary - So.Teplá  
09:00 Jáchymov B  - SKK K.Vary C 
14:00 Ji.Hazlov B - SKK K.Vary B 
28.2. v 17,00 dohrávka Slávia KV-Lomnice C 

 

   2.KLM – skupina A        -             18.kolo        .      3.KLM - skupina A           -             18.kolo        . 
 
10:00 Loko Tábor  – Vlt..Loučovice  
14:00 Slovan K.Vary  – Rokycany B 
14:00 Červ.Kostelec  – Bohušovice  
10:00 KK SDS Sadská  – Rychnov n.K. 
13:30 KK Kosmonosy  – Sokol Kdyně  
10:00 Dynamo Liberec  – KK Česká Lípa  

10:00 Konstruktiva  A – Kuželky Aš  
14:00 Škoda VS Plzeň  – Teplice Letná  
10:00 Elektrárny Kadaň  – Kovo Příbram  
10:00 TJ Blatná  – CB Dobřany B 
10:00 TJ Lomnice – SKK Podbořany 
10:00 VTŽ Chomutov  – Loko Ústí n.L.  

 

2.KLM ženy – skupina A  -            13. kolo             
 

 14:00 TJ Sokol Chýnov   – Kuželky Jiskra Hazlov 
 10:00 KK Jiří Poděbrady  – TJ Sparta Kutná Hora  
 10:00 SKK Primátor Náchod B – TJ Lokomotiva České Budějovice  
 10:00 TJ Neratovice   – TJ Bižuterie Jablonec n.N. 
 13:00 TJ Spartak Pelhřimov  – TJ Lokomotiva Ústí n.L. 

 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


